orkiestry 20 pułku piechoty pod kierunkiem kapelmistrza p. **Brodeckiego.**

Wejście 30 kopiejek. Dzieci placą 15 kopiejek. Bilety do krzeseł 50 kop.

O godz. 4 po poł. karmienie starych i wystawienie młodych w Helenowie na świat przyszłych lwów.

1390-2-2

HELENÓW

Chór Małoruski.

We **CZWARTEK**, dnia 17 (5) czerwca 1890 roku

WIELKI KONCERT

Chóru małoruskiego, z udziałem wszystkich artystów i artystek

w strojach narodowych

przy dwóch orkiestrach

CENA MIEJSC: numerowane krzesła 50 kop., wejście 30 kop., dzieci placą 15 kop.

Bliższe szczegóły w afiszach.

1307-3-2

MLEKO

Sterylizowane dla dzieci